Администрация городского округа Нижняя Салда
Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда
ПРИКАЗ
         16.12.2016

                                            № 45
О внесении изменений в  Перечень и  коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 18.02.2016 № 5

«Об утверждении перечня и кодах целевых  статей расходов бюджета городского округа  Нижняя Салда в новой редакции»

         В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 N 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» и в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Нижняя Салда  приказываю:

         1. Внести  в  Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 18.02.2016 № 5 «Об утверждении перечня и кодах целевых  статей расходов бюджета городского округа  Нижняя Салда в новой редакции» (с изменениями, внесенными приказами Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от  06.09.2016 № 29, от 30.11.2016 № 41)  следующие изменения:

        1.1 дополнить строками следующего содержания:
	01 0 19 22000

	Проведение смотра-конкурса на лучшую организацию профилактической работы по предупреждению правонарушений несовершеннолетними

	03 3 08 23000
	Обеспечение населения городского округа Нижняя Салда питьевой водой стандартного качества

	03 6 03 23000

	Оснащение многоквартирных домов приборами учета потребления энергетических ресурсов

	03 6 05 23000
	Строительство  блочных газовых котельных

	03 6 06 23000

	Строительство  наружного газопровода низкого давления в городе Нижняя Салда Свердловской области

	03 6 07 23000

	Мероприятия по повышение энергетической эффективности насосной станции Кривуша, Строителей, 66, ЦТП, промплощадки ул. Энгельса, 2

	03 6 08 23000

	Разработка проектно-сметной документации по газификации ул. Кедровая

	04 1 03 24000
	Разработка проектной документации

	04 1 06 24000
	Содержание и ремонт тротуаров

	04 1 10 24000

	Оказание услуг по осуществлению функций ведения технического надзора и строительного контроля при выполнении работ по реконструкции ул. Фрунзе городского округа Нижняя Салда

	04 1 11 24000
	Обследование и ремонт автомобильного моста через р. Салда

	04 3 01 24000

	Осуществление мероприятий по повышению уровня защищенности участников дорожного движения

	05 3 11 23000

	Разработка проектов межевания застроенной территории

	05 3 16 23000

	Подготовка проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Нижняя Салда

	07 1 02 22000

	Подготовка и обучение населения способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, способам защитыи действиям в чрезвычайных ситуациях

	07 1 03 22000

	Закупка аварийно- спасательного оборудования

	07 2 02 22000

	Создание и содержание в целях пожаротушения условий для забора воды в любое время года из источников наружного водоснабжения, противопожарная опашка минерализованной полосой села Акинфиево, Медведево, Шайтанский рудник

	08 4 01 25000

	Капитальный ремонт, приведение в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и помещений, в которых размещаются муниципальные дошкольные образовательные организации

	08 4 05 25000

	Капитальный ремонт, приведение в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и помещений, в которых размещаются муниципальные организации дополнительного образования

	09 2 05 26000

	Капитальный ремонт МБУК "Нижнесалдинский краеведческий музей им. А.Н. Анциферова"

	10 5 03 28000

	Городские мероприятия в сфере спорта

	12 3 00 00000
	Подпрограмма "Повышение квалификации муниципальных служащих в области использования информационных технологий"

	12 3 01 23000
	Обучение муниципальных служащих

      1.2 строку:

	08 6 01 25000

	Мероприятия по открытию кабинета естественно-научного цикла в муниципальных общеобразовательных учреждениях за счет средств местного бюджета

заменить на строку:

	08 6 01 25000

	Обеспечение условий реализации муниципальными образовательными организациями образовательных программ естественно-научного цикла и профориентационной работы за счет средств местного бюджета

     1.3 строку:

	07 2 02 22000
	Создание и содержание в целях пожаротушения условий для забора воды в любое время года из источников наружного водоснабжения

заменить на строку:

	07 2 02 22000

	Создание и содержание в целях пожаротушения условий для забора воды в любое время года из источников наружного водоснабжения, противопожарная опашка минерализованной полосой села Акинфиево, Медведево, Шайтанский рудник

          2.  Пункт 1.1 настоящего приказа вступает в силу с 01.01.2017 года.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
4. Контроль над исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Начальник Финансового управления

администрации городского округа

Нижняя Салда
                                                                                    С.Н. Бессонов